

Pressmeddelande

2014-03-28

Stefan Holm bygger samma hus som NCC – i Lego

Höjdhopparen Stefan Holm har utifrån NCC:s ritningar byggt en detaljerad kopia i Lego av det hyreshus i åtta våningar som NCC nu bygger för KBAB i Karlstad. Lego har blivit Stefans nya passion och han har nu en udda byggfirma som gör Lego-modeller i olika skalor.

– Det är första gången vi bygger skalenligt efter en riktig husritning - en verkligt rolig utmaning. Resultatet blev riktigt effektivt så nu kan framtida hyresgäster studera modellen och peka ut vilken lägenhet de ska bo i och vilken balkong de får, säger Stefan Holm, Lego-entusiast, olympisk guldmedaljör och flerfaldig världsmästare i höjdhopp.

Tillsammans med kollegan Erik Bern har Stefan Holm lagt åtskilliga timmar på att ta fram modellen, beställa specialbitar och bygga ihop de åtta våningarna, en efter en, av 6 000 legobitar.

Den 70 centimeter höga modellen med imponerande detaljer finns för allmän beskådan i KBAB:s kundcenter Bobutiken i Karlstad till och med april 2014. Till årsskiftet har NCC byggt klart Lanternan – det verkliga åttavåningshuset vid Ruds centrum i Karlstad. Nu fördelar KBAB ut de 44 lägenheterna till hyresgäster.

– Vi ville göra en modell av huset, men en annan än de traditionella i vit kartong, så vi kontaktade Stefan som jobbar i Lego. När det riktiga huset är klart flyttar Lego-modellen in i entrén så de mest berörda – de boende – kan njuta av den, säger Anders Astonsson, kommunikator på KBAB.

För tio år sedan blev Stefan Lego-biten precis som Erik och sedan två år driver Lego-byggarna ett företag och en blogg med Lego-tema. Nu har de även startat ett företag inom byggbranschen; Bitihop AB och deras första jobb blev att bygga NCC:s åttavåningshus på uppdrag av KBAB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Johansson, avdelningschef, NCC Construction, Sweden.

Telefon 054-17 08 29

Lena Fridholm, kommunikationsansvarig Väst, NCC Construction, Sweden.

Telefon 036-30 16 08 eller 070-360 37 16

NCC:s presstelefon 08-585 519 00 eller press@ncc.se

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press. NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing. 2013 hade NCC AB en omsättning på 58 Mdr SEK och cirka 18 500 anställda. NCC Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige.